
Brexitin vaikutuksista yrityksen 
arvonlisäverotukseen

Tavarakauppa Suomesta Iso-Britanniaan



 EU:n arvonlisäveroalueelta, esim. Suomesta Iso-

Britanniaan lähetettyjä tai kuljetettuja tavaroita kohdellaan 

1.1.2021 alkaen vientitavaroina (arvonlisäverodirektiivi 

2006/112/EY).

 Kun yritys myy tavaroita Suomesta Britanniaan, kyse on 

Suomessa viennistä.

 Kaikki Britannian ja EU:n välillä liikkuvat tavarat on 

tulliselvitettävä.

 Huom. Jos yritys vie tavaroita Britanniaan, yrityksellä pitää 

olla 1.1.2021 alkaen tulliasioinnissa tarvittava yritystunnus 

eli EORI-numero. 

 Voit hakea EORI-numeroa Tullista (tulli.fi).

Tavarakauppa Suomesta Iso-Britanniaan

https://tulli.fi/sahkoiset-palvelut/palvelut/haku-ja-kyselypalvelut/eori
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 EU:n arvonlisäveroalueelta, esim. Suomesta Iso-Britanniaan lähetettyjä tai 

kuljetettuja tavaroita kohdellaan 1.1.2021 alkaen vientitavaroina 

arvonlisäverodirektiivin 2006/112/EY mukaisesti.

 Kun yritys myy tavaroita Suomesta Britanniaan, kyse on Suomessa viennistä.

 Kaikki Britannian ja EU:n välillä liikkuvat tavarat on tulliselvitettävä.

 Huom. Jos yritys vie tavaroita Britanniaan, tulee varmistaa  että sillä on 

1.1.2021 alkaen tulliasioinnissa tarvittava yritystunnus eli EORI-numero. 

 Voit hakea EORI-numeroa Tullista (tulli.fi).

https://tulli.fi/sahkoiset-palvelut/palvelut/haku-ja-kyselypalvelut/eori
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Pohjois-Irlantia koskeva poikkeus:

 Erosopimukseen sisältyvän Pohjois-Irlantia koskevan pöytäkirjan mukaan 

Pohjois-Irlanti kuuluu edelleen vuodenvaihteen jälkeenkin tavaroita koskevan 

EU:n arvonlisäverolainsäädännön piiriin. 

 Pöytäkirja on voimassa 31.12.2024 asti, jonka jälkeen pöytäkirjan soveltamisen 

jatkaminen edellyttää Pohjois-Irlannin edustajakokouksen hyväksyntää.

 EU-maiden ja Pohjois-Irlannin välisessä tavarakaupan arvonlisäverotuksessa 

on otettu käyttöön XI-alkuinen arvonlisäverotunniste 1.1.2021 alkaen.
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Muutoksella on muun muassa seuraavia vaikutuksia:

 Iso-Britannian (pl. Pohjois-Irlanti) VAT-tunnuksen käyttö poistuu.

 Tavaran myynti iso-britannialaiselle yritykselle (pl. Pohjois-Irlanti), ei ole enää

suomalaiselle myyjälle yhteisömyyntiä eikä sitä sellaisena

arvonlisäveroilmoituksella tai yhteenvetoilmoituksella ilmoiteta. 

 Arvonlisäverotuksessa noudatettavaksi tulevat vientikaupan säännökset.

– Alv-rekisterissä oleva viejä ilmoittaa vientimyynnin oma-aloitteisesti Verohallinnolle.

– Myynti ilmoitetaan veroilmoituksen kohdassa 0-verokannan alainen liikevaihto.

 Kaukomyyntisäännökset eivät enää sovellu kuluttajakaupassa.



Lisätietoa vero.fi:stä:

 Brexitin vaikutukset verotukseen

 Vientikaupan arvonlisäverotus

Tavarakauppa Suomesta Iso-Britanniaan

https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/yritystoiminta/kansainvalinen-toiminta/brexit/
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48667/vientikaupan_arvonlisaverotu2/



